

Søren Larsen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 20 27 20 31

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Søren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Larsen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

CVR-nr.: 20 27 20 31
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Søren Larsen

Revision LPOG ApS
Statsautoriserede Revisorer
Kilde Alle 22
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.986 t.kr. mod -1.122 t.kr. sidste år, der var negativt påvirket af den generelt negative udvikling i kurser på børsnoterede værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -70.421 | -35 |
| Bruttoresultat | -70.421 | -35 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 1.088.226 | -22 |
| Andre finansielle indtægter | 1.136.100 | 297 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -139.400 | -1.346 |
| Resultat før skat | 2.014.505 | -1.106 |
| 1 Skat af årets resultat | -28.182 | -16 |
| Årets resultat | 1.986.323 | -1.122 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 1.686.323 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.222 |
| Disponeret i alt | 1.986.323 | -1.122 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresse | 0 | 3.598 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.799.275 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.799.275</u> | <u>3.598</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.799.275</u> | <u>3.598</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.497 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 57.049 | 68 |
| Tilgodehavender i alt | <u>68.546</u> | <u>68</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 12.388.772 | 10.553 |
| Værdipapirer i alt | <u>12.388.772</u> | <u>10.553</u> |
| Likvide beholdninger | 2.476.310 | 964 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>14.933.628</u> | <u>11.585</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.732.903</u> | <u>15.183</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 16.158.876 | 14.473 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 100 |
| Egenkapital i alt | 16.583.876 | 14.698 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 29 |
| Anden gæld | 149.027 | 456 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 149.027 | 485 |
| Gældsforpligtelser i alt | 149.027 | 485 |
| Passiver i alt | 16.732.903 | 15.183 |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 14.472.553 | 100.000 | 14.697.553 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.686.323 | 300.000 | 1.986.323 |
| | 125.000 | 16.158.876 | 300.000 | 16.583.876 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 23.012 | 16 |
| Regulering af tidligere års skat | 5.170 | 0 |
| | <u>28.182</u> | <u>16</u> |

2. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|--|--|
| Dagsværdi 30. september 2023 | 10.957.412 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>890.611</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 64 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om investering af i alt 1.000 t.kr. i andre værdipapirer med en restinvesteringsforpligtelse på 400 t.kr.
